Российская Федерация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ

ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ

РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
393250, г.Рассказово, ул.Советская, 5.

от 25.02.2020 № 284

на № 19 от  21.02.2020

ТОГБУ «Межрегиональный центр

возрождения духовно-нравственного

наследия «Преображение»

ТОГАДОУ «ЦРР – детский сад

«Возрождение»

392000, г. Тамбов, ул. Советская, д.198 В

Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних администрации

Рассказовского района направляет заявку на участие в семинаре «Традиции

православной культуры в организации педагогической деятельности

дошкольных образовательных организаций».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник отдела образования                                  Г.В. Скакалина

М.В. Чернова

8(47531)23-0-60

Заявка на участие в семинаре

Рассказовский район

название муниципалитета

№ п/п Ф.И.О. Полное наименование организации

(работа)

Занимаемая должность

1

Варфоломеева

Алла

Владимировна

МБДОУ Платоновский детский сад Заместитель заведующего